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Dla utrzymania najwyższych standardów

gatunku i jakości oraz czy jest on zgodny 
z deklaracją dostawcy.

Laboratorium przeprowadza również 
badania reklamacyjne, zgłaszane przez 
indywidualnych klientów. Firma stanowi 
bramkę weryfikującą jakość części do
stępnych w Inter Cars. Dostawcy, z któ
rymi Inter Cars pracuje od wielu lat, cie
szą się większą wiarygodnością, a często 
sami w swoich laboratoriach przepro
wadzają profesjonalne kontrole jakości. 
Mimo tego ich produkty również są wy
rywkowo badane w Intermeko.

Procedura badawcza 
	Nawiązanie kontaktu z potencjalnym 

dostawcą i zweryfikowanie jakości 
jego produktów (audyt, sprawdzenie 
parku produkcyjnego i samych proce
sów produkcyjnych).

Badania wdrożeniowe części przed włą
czeniem ich do oferty dystrybutora prze
prowadzane są w laboratorium Intermeko  
Europe pod nowym adresem w miej
scowości Blizne Łaszczyńskiego, przy  
ul. Warszawskiej 19C. 

Zanim części trafią na rynek, prze
chodzą wielokrotne testy i zostają 
sprawdzone pod kątem polskich i unij
nych norm i wymagań technicznych.

Intermeko bada przyszłych dostaw
ców Inter Cars oraz prowadzi wyrywkowe 
kontrole jakości u już współ pracujących 
podmiotów. Do najważniejszych zadań 
laboratorium należą badania materia
łowe, przeprowadzane przy użyciu ze
stawu zaawansowanych technologicz
nie przyrządów, m.in. spektro metrów. 
Określa się w nich, czy dany produkt 
wykonano z materiałów odpowiedniego 

	Wysłanie przez dostawcę próbek do 
badań i przeprowadzenie przez Inter
meko badań wdrożeniowych.

	Sprawdzenie, czy elementy są zgod
ne jakościowo ze wszystkimi wyma
ganiami dotyczącymi części zamien
nych i standardów Inter Cars.

	Nawiązanie wstępnej współpracy (po 
pozytywnej weryfikacji dostawcy), 
przy czym pierwsza partia dostar
czonego produktu jeszcze raz jest 
dokładnie badana w trakcie kontroli 
jakości. Pozytywny wynik testu zwal
nia ścisłą kontrolę produktu i kolej
ne badania prowadzone są już tylko 
w wyselekcjonowanych partiach.

Rodzaje badań
Laboratorium Intermeko Europe pracuje 
zgodnie z systemem zarządzania jako
ścią ISO9001. Certyfikat wydany przez 
DEKRA Certification potwierdza, że sys
tem zarządzania jakością został wdrożo
ny i jest utrzymywany przez Intermeko 
Europe zgodnie z wymaganiami normy 
ISO 9001:2015. 

Wykonywane są następujące testy 
i badania: 
	pomiary geometryczne,
	badania wytrzymałościowe,
	badania twardości materiałów,
	badania mikrostruktury,
	badania funkcjonalne.                   n

Inter Cars jest jednym z nielicznych 
dystrybutorów części zamiennych  
w Europie z własnym systemem kontroli 
jakości, opartym na programowaniu QDA 
(Quantitative Descriptive Analysis)
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Maszyna do badania części układów pneumatycznych Piasta koła po badaniach korozyjnych

W olejach TOTAL QUARTZ nasi inżynierowie zastosowali rewolucyjną formułę Age Resistance 
Technology (ART). To przełomowa innowacja, która zapewnia optymalne działanie silnika auta 
i poprawia ochronę przed mechanicznym zużyciem aż o 64%* – nawet w ekstremalnych 
temperaturach i przy maksymalnym obciążeniu. Wybierając TOTAL QUARTZ z technologią ART, 
wybierasz olej, który zachowa młodość silnika na dłużej.

Zmień silnik 
swojego samochodu  
w długodystansowca

* W porównaniu z oficjalnymi wynikami testów laboratoryjnych.

total.com.pl

LEPSZA

OCHRONA
PRZED MECHANICZNYM ZUŻYCIEM
NAWET O64%*

TOL8C100607 prasa Total 215x273+5.indd   1 10/10/18   12:29


